109 RESHLIK

TABLA DE ALERGENOS POR INGREDIENTES )

Version:

septiembre 2022 v.4

Cereales con | Crustaceos | Huevosy | Pescadoy | Cacahuetes Sojay Lechey F[utos gl Apioy Mostaza y Gr’anos i || et de Altramuces | Moluscos y
INGREDIENTES . : , . X ; céscaray : . sésamo y azufrey . -
gluten y derivados | derivados | derivados |y derivados | derivados | derivados . derivados | derivados i, . y derivados | derivados
derivados derivados sulfitos

Aceites

Aceituna verdes sin hueso

Aceitunas de la abuela

Barrita 100M Bueno

Barrita de chocolate blanco con cookies

Burger

Agua mineral

Alitas de pollo * * * * *
Atln

Azicar

Bacon tiras

Cacao soluble (sobres)

Cafés: tostado, descafeinado o sobres

Carrillera

Cebolla crujiente

Cebolla caramelizada

Cervezas

Chips (patatas fritas)

Chistorra

Chorizo a la parrilla

Cookies & cream

Crema balsamica

Crema de chocolate

Crema de chocolate blanco

Crema de queso

Duo de aceite y vinagre

Edulcorante

i

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cascara: almendra (Al), avellana (Av).
*  Puede contener

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacién que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencién obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento
Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboracién en cocina al personal del local para confirmacion.
(2) Seguin marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.
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RESTALIA

MONTADITOS

TABLA DE ALERGENOS POR INGREDIENTES ¥

Version:

septiembre 2022 v.4

Cereales con

INGREDIENTES
gluten

Filete Ruso

Guacamole

Helado Ben & Jerry's - Cookie Dough

Helado Ben & Jerry's - Chocolate Fudge Brownie
Helado Ben & Jerry's - Strawberry Cheesecake
Helado Calippo

Crustaceos
y derivados

*

Huevos y
derivados

Pescado y
derivados

Cacahuetes
y derivados

Sojay
derivados

Lechey
derivados

*

*

Frutos de
céscaray
derivados

Apioy
derivados

Mostaza y
derivados

Granos de
sésamo y
derivados

*

*

*

*

Di6xido de
azufrey
sulfitos

Altramuces
y derivados

Moluscos y
derivados

*

Helado Cornetto Nocilla

Helado Sandwich Cornetto Nocilla
Huevo duro

X
X

Infusiones(sobre):manzanilla, poleo, té y tila

Jamon Gran Reserva

Kikos

* *

Leche y batidos (2)

Lechuga

Lomo al ajillo

Mermelada de fresa

Nachos

Palomitas de Gouda

Palomitas de pollo

Palomitas veganas

Pan 100M

*
*

__E=

Pan cereales

* *

Pan chapata cristal

* *

Pan empotradito

* *

Pan empotradito chocolate

*[ k| ¥ | *

-

Patatas fritas

Picatostes

*
*
*
*

Pollo asado

Pollo kebab

Pollo tandoori

Pulled pork

Queso brie

Queso de cabra

X
X

(2) Segun marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacién que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencién obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento
Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboracién en cocina al personal del local para confirmacién.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cascara: almendra (Al), avellana (Av).
*  Puede contener
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100 ResHALIA

TABLA DE ALERGENOS POR INGREDIENTES @

Version:

septiembre 2022 v.4

INGREDIENTES

Cereales con
gluten

Crustaceos
y derivados

Huevos y
derivados

Pescado y
derivados

Cacahuetes
y derivados

Sojay
derivados

Queso fresco

Queso ibérico

Refrescos: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Nestea, Aquarius,
Appletiser y Monster

Salchicha cocktail

Salchicha con queso

Salchicha normal y maxi (hot dog)

Salchicha pollo masala

Salmén ahumado

Salsa alioli

Lechey
derivados

Frutos de
céscaray
derivados

Apioy
derivados

Mostaza y
derivados

Granos de
sésamo y
derivados

Di6xido de
azufrey
sulfitos

Altramuces
y derivados

Moluscos y
derivados

Salsa barbacoa

Salsa brava

Salsa César

Salsa cheddar

Salsa kétchup

Salsa mayonesa

Salsa mostaza

Salsa mostaza miel

Salsa pesto

Sidra Ladrén de Manzanas

Ternera guisada deshilachada

Tomate

Topo Chico Tangy Lemon Lime

Topo Chico Tropical Mango

Tortilla de patatas

Vinos y tinto de verano

Zumos Yy otras bebidas (2)

|

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cascara: almendra (Al), avellana (Av).
*  Puede contener

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacién que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencién obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento
Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboracién en cocina al personal del local para confirmacion.
(2) Segln marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.
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RES+ALIA

TABLA DE ALERGENOS POR PRODUCTO TERMINADO &)

Version:

AONT IO septiembre 2022 v.4
ALERGENOS
Ne DESCRIPCION TIPO PAN Cereales | Crustaceos | Huevosy | Pescadoy |Cacahuetes| Sojay Lechey E;::;:s Apioy Mostaza y i:::od; sz)::#: ;le Altramuces | Moluscos y
con gluten |y derivados | derivados | derivados |y derivados | derivados | derivados —— derivados | derivados i nlliem y derivados | derivados
1 |Jamén gran reserva con aceite de oliva virgen extra 100M * *
2 [Tortilla de patatas 100M * *
3 |Pollo tandoori 100M * * *
4 |Filete ruso 100M * * X *
5 |Pollo kebab y salsa BBQ 100M *
6 |Pollo con alioli 100M * * * *
7 |Lomo al ajillo y mayonesa 100M *
8 |Carrillera al vino tinto 100M * * * X *
9 |Crema de queso, tomate y guacamole 100M X
10 |Chistorra 100M *
11 |Carne guisada deshilachada 100M * * * * *
12 |Queso fresco, tomate y aceite de oliva virgen extra 100M
13 |Atun, tomate y mayonesa 100M *
14 |Queso Brie y tomate 100M
15 |Queso de cabray pesto 100M
16 |Tortilla de patatas y alioli 100M * * *
17 |Tortilla de patatas y salsa brava 100M
18 |Tortilla de patatas y kétchup 100M
19 [Tortilla de patatas, lechuga, tomate y mayonesa CEREALES
20 |Queso ibérico y tomate 100M
21 |Queso fresco, tomate y pesto 100M
22 |Queso fresco, lechuga, tomate y aceite oliva virgen extra 100M
23 |Huevo duro, lechuga, tomate y mayonesa CEREALES
24 |Atan, lechuga y salsa césar CEREALES * *
8 25 |Atin, lechuga y mayonesa CEREALES
E 26 |Atan, tomate y alioli 100M * *
f_( 27 |Hot dog, bacon ahumado, kétchup y mostaza 100M
% 28 |Hot dog, bacon ahumado y salsa de queso cheddar 100M
=129 [Hot dog, salsa BBQ y kiko crushed 100M
30 |Hot dog, ketchup y cebolla crujiente 100M
31 |Burger, cebolla crujiente y salsa de queso cheddar CHAPATA CRISTAL
32 |Burger, bacon ahumado, cebolla crujiente y alioli CHAPATA CRISTAL * * *
33 |Burger, cebolla caramelizada y salsa mostaza y miel CHAPATA CRISTAL * * *
34 |Burger, cebolla crujiente y salsa BBQ CHAPATA CRISTAL *
35 |Burger, kétchup y kiko crushed CHAPATA CRISTAL *
36 |Pollo, bacon ahumado y tomate 100M
37 |Pollo, bacon ahumado y salsa brava 100M
38 |Pollo, cebolla caramelizada y salsa de mostaza y miel CHAPATA CRISTAL * * *
39 |Pollo, tomate, lechuga y mayonesa 100M
40 |Pollo, tomate y pesto 100M
41 |Queso de cabra, cebolla crujiente y salsa de mostaza y miel 100M * * *
42 |Queso de cabra, mermelada de fresa y crema balsamica 100M
43 |Queso brie, cebolla caramelizada y salsa de mostaza y miel CEREALES * * *
44 |Queso brie, tomate y pesto 100M
45 |Lomo al ajillo y salsa cheddar 100M
46 |Lomo al ajillo y alioli 100M * * *
47 |Lomo al ajillo, cebolla crujiente y salsa mostaza y miel 100M * * *
48 |Chistorra y salsa BBQ 100M
49 |Chistorra, bacon ahumado y salsa brava 100M
50 |Chistorra, cebolla crujiente y alioli 100M * * *
51 |Chistorra y salsa cheddar 100M
52 |Carrillera al vino tinto y queso ibérico 100M * * * * *

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacién que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencién obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de

elaboracién en cocina al personal del local para confirmacion.
(2) Seguin marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cascara: almendra (Al), avellana (Av).
* Puede contener
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RES+ALIA

TABLA DE ALERGENOS POR PRODUCTO TERMINADO &)

Version:

AONT IO septiembre 2022 v.4
ALERGENOS
Ne DESCRIPCION TIPO PAN Cereales | Crustaceos | Huevosy | Pescadoy |Cacahuetes| Sojay Lechey E;::;:s Apioy Mostaza y i:::od; sz)::# : ;le Altramuces | Moluscos y
con gluten |y derivados | derivados | derivados |y derivados | derivados | derivados —— derivados | derivados i anitiies Y derivados | derivados
53 |Carrillera al vino tinto, tomate y aceite de oliva 100M * * * * * *
54 |cCarrillera al vino tinto, cebolla crujiente y mayonesa 100M * * * *
55 |Jamon gran reserva, tomate y aceite de oliva virgen 100M * *
56 |Jamon gran reservay queso ibérico 100M *
57 |Ternera guisada deshilachada y cebolla crujiente 100M * * * * * * *
58 |Ternera guisada deshilachada, salsa brava y alioli 100M * * * * * * *
59 |Ternera guisada deshilachada, tomate y mayonesa 100M * * * *
60 |Ternera guisada deshilachada y salsa cheddar 100M * * * *
61 |Pollo kebab, mayonesa y kiko crushed 100M * * *
62 |Pollo kebab, tomate y alioli 100M * * * * *
63 |Pollo kebab, cebolla crujiente y salsa BBQ 100M *
64 |Pollo kebab, tomate, lechuga y salsa césar 100M * * * *
65 |Pollo tandoori, lechuga y crema balsamica 100M * *
66 |Pollo tandoori y queso crema 100M *
67 |Pollo tandoori y alioli 100M * * * * * *
68 |Pollo tandoori, mayonesa y kiko crushed 100M * * *
69 |Pollo tandoori, cebolla crujiente y mayonesa 100M *
70 |Salmén ahumado y crema de queso 100M *
71 |Salmén ahumado, queso brie y salsa mostaza miel 100M * * * *
72 |Filete Ruso, cebolla caramelizada y salsa de queso cheddar 100M * * * * *
73 |Filete ruso, salsa cheddar y BBQ 100M * * * * *
74 |Filete ruso, salsa BBQ y kiko crushed 100M * * * * *
75 |Pulled pork y kiko crushed 100M * * * *
8 76 |Pulled pork y queso brie 100M * *
E 77 |Pulled pork y guacamole 100M * * *
E 78 |Pulled pork y salsa de queso cheddar 100M * *
O| 79 [Salchicha con queso y salsa BBQ EMPOTRADITO *
= 80 [Salchicha con queso y salsa mostaza miel EMPOTRADITO * * * * * *
81 |Pollo masala y salsa alioli EMPOTRADITO * * * * * * *
82 |Pollo masala y salsa mostaza miel EMPOTRADITO * * * * * * *
83 |Chistorra y salsa alioli EMPOTRADITO * * * * * * * *
84 |Chistorra y salsa brava EMPOTRADITO * * * *
85 |Chorizo a la parrilla EMPOTRADITO * * * *
86 |Crema de chocolate EMPOTRAD. CHOCO * A *
87 |Crema de chocolate con cookies & cream EMPOTRAD. CHOCO * A *
88 |Crema de chocolate blanco EMPOTRAD. CHOCO * * *
89 |Barrita 100M Bueno EMPOTRAD. CHOCO * * A *
90 |Barrita de chocolate blanco con cookies EMPOTRAD. CHOCO * * * *
91 |CABREADO: pollo, queso de cabra y cebolla caramelizada 100M * *
92 |VEGETAL: atin, huevo duro, lechuga, tomate y mayonesa 100M * :“
93 |CAPRESE: Jamon gran reserva, queso fresco, tomate y pesto CHAPATA CRISTAL * * *
04 CUATRO QUESO: queso ibérico, queso brie, queso de cabray crema 100M *
de queso
95 CAMPEON: Lomo al ajillo, queso de cabra, cebolla crujiente y 100M %
mermelada de fresa
2 NUEVO_SERRANITO: Lomo al ajillo, jamén gran reserva y cebolla 100M * *
caramelizada
97 |CAMPERO: Pollo, crema de queso y salsa de mostaza y miel CHAPATA CRISTAL * * * * *
98 |PIRIPI: Lomo al ajillo, jamén gran reserva, tomate y mayonesa 100M *
99 |CESAR: Pollo, queso ibérico, cebolla crujiente, lechuga y salsa césar  {100M * * * * *
100 | SUPER HOT DOG: salchicha, kétchup, mayonesa y cebolla crujiente  |100M *
(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacién que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencién obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de
elaboracién en cocina al personal del local para confirmacién.
(2) Segun marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cascara: almendra (Al), avellana (Av).
* Puede contener
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RES+ALIA

HOKTEITOS

TABLA DE ALERGENOS POR PRODUCTO TERMINADO )

Version:
septiembre 2022 v.4

Ne DESCRIPCION TIPO PAN

ALERGENOS

AVE CESAR: Lechuga, pollo, queso ibérico, picatostes y salsa césar

CAMPECHANA: Lechuga, atun, tomate, huevo duro, aceitunas, cebolla crujiente, aceite y
vinagre

ENSALADAS

de oliva virgen extra

MONTESA: Lechuga, queso de cabra, pollo, tomate, cebolla crujiente, crema balsamica y aceite

Aceitunas partidas de la abuela

Alitas de pollo con salsa BBQ

Cucurucho de chips de patatas fritas

Cereales
con gluten

Crustaceos
y derivados

Frutos de
cascaray
derivados

Huevos y
derivados

Pescado y | Cacahuetes
derivados |y derivados

Sojay
derivados

Lechey
derivados

Apioy

derivados

Mostaza y
derivados

Granos de
sésamo y
derivados

*

Dioxido de
azufrey
sulfitos

Altramuces | Moluscos y
y derivados | derivados

Nachos con guacamole y cheddar

Nachos con salsa de cheddar y bacon

Palomitas de queso Gouda con mermelada de fresa

Palomitas de pollo con mayonesa

PARA PICAR

Palomitas veganas con salsa BBQ

Patatas fritas con cheddar y bacon

Patatas fritas 4 salsas (mayonesa, alioli, kétchup y brava)

Salchichas 4 salsas (mayonesa, alioli, kétchup y brava)

Helado Ben & Jerry's - Cookie Dough

Helado Ben & Jerry's - Chocolate Fudge Brownie

Helado Ben & Jerry's - Strawberry Cheesecake

Helado Calippo

HELADOS

Helado Cornetto Nocilla

Helado Sandwich Cornetto Nocilla

Agua mineral

Cervezas

Leche y batidos (2)

X (ALAV)

Refrescos: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Nestea, Aquarius, Appletiser y Monster

Sidra Ladrén de manzanas

BEBIDAS

Topo Chico Tangy Lemon Lime

Topo Chico Tropical Mango

Vino y tinto de verano

Zumos y otras bebidas (2)

Azlcar

Cacao soluble (sobres)

Café descafeinado molido o sobres

OTROS

Café molido

Edulcorante

Infusiones (sobres): manzanilla, poleo, té y tila

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacién que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencién obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de

elaboracién en cocina al personal del local para confirmacion.
(2) Seguin marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cascara: almendra (Al), avellana (Av).

* Puede contener
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A2 RESHALIA TABLA DE ALERGENOS DESAYUNOS Y HELADOS DE MAQUINA® verson

septiembre 2022 v.4

Berlina azlcar

Chocolate a la taza
Croissant recto
Mantequilla

Mermelada de fresa
Mermelada de melocoton
Mermelada de naranja (2)
Pan mollete

Pan moreno

Pan rustico

Porras prefritas
Tomaunta

Tulipas de arandanos
Tulipas de chocolate
Zumo de naranja

X(T)
X (T,C.Cn)
X(T)
X (T)

DESAYUNOS

***H
*

k| k| ok

X (T)
X (T)

HELADOS

Base de helado

Topping arabeschi choco-
avellana

Topping dulce de leche

MAQUINA

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la informacién que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aqui son las de mencion
obligatoria enumeradas en el Anexo Il del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboracion en cocina al personal del local para confirmacion.
(2) Segun marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C), centeno (Cn).
*  Puede contener
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